
UCHWAŁA NR XII/228/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 9 października 2003 r.

 

w sprawie zmiany porozumienia zawartego z gminami Godów i Mszana o współuczestnictwie
w realizacji inwestycji pn. „Rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej dla mieszkańców gmin

Jastrzębie Zdrój, Mszana i Godów dla ochrony zlewni rzek górnej Odry i Wisły”

 

      Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

1.   Zmienić porozumienie Nr RKW 2236/148/2003 z dnia 06.03.2003 roku, którego treść została przyjęta
uchwałą Rady Miasta Jastrzębie Zdrój Nr VI/103/2003 z dnia 13.02.2003 roku w sposób określony
w aneksie do porozumienia, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2.   Przyjąć tekst jednolity Porozumienia Nr RKW 2236/148/2003 z dnia 06.03.2003 roku, stanowiący
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.



 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 03.11.2003 14:06
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 03.11.2003 14:07
Liczba wyświetleń: 236


